per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad 

oggetto l’erogazione di n. 15 percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari, per una durata pari 
a 150 ore, per un importo pari a € 11.850 (euro undicimilaottocentocinquanta/00), importo in-
teso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento 
di attività formative in favore ad alunni che manifestano particolari fragilità nelle discipline di 
studio, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica attraverso l’ero-